Администрация сельского поселения
Ермолаевский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2017 й                               № 104а                                      10 мая 2017 г.

Программа комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан на период 2017 – 2033 гг.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов», постановляю:
1. Утвердить программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на период 2017 - 2033 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения			                              Р.А.Барановский